高雄醫學大學醫學院  函
                 地址:807 高雄市三民區十全一路 100 號
                                        承辦人:梁雅婷 e-mail:lyting@kmu.edu.tw

聯絡電話:（07）312-1101 分機 2336#15
傳真:（07）321-8309

受文者： <如正副本>
發文日期：中華民國 102 年 4 月 17 日
發文字號：（102）高醫院醫函字第 102000002 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：公布本校「醫學院空間管理委員會設置要點」全條文，請  查
照。

說明：
一、 本要點經 102 年 3 月 28 日 101 學年度醫學院第 3 次院務會議

通過。
二、 本要點張貼於法規資料庫(http://lawdb.kmu.edu.tw)。
三、 條文內容請各單位於本校法規資料庫中自行檢索後，可將

【word 公文版】下載使用。

正本：本校醫學院、醫學研究所、臨床醫學研究所、醫學系(含基礎、臨床學科)、

運動醫學系、呼吸治療學系、腎臟照護學系

副本：本校秘書室二組

高雄醫學大學醫學院空間管理委員會設置要點

102.3.28  101 學年度醫學院第 3 次院務會議通過

102.4.17  (102)高醫院醫函字第 102000002 號函公布

第一條 為妥善規劃、分配及管理本校醫學院（以下簡稱本學院）空間，特設立「醫學院空

間管理委員會」(以下簡稱本委員會)，並訂定本要點。

第二條 本要點所稱空間係指本學院於本校國際學術研究大樓及醫學研究大樓之空間。

第三條 本委員會由院長擔任召集人，副院長擔任副召集人，委員由醫學院系、所主管及三

組組長組成，任期一年。另由院長於委員中指派一人擔任總幹事。

第四條 本委員會之任務如下：

一、 本學院空間利用及管理之規劃。

二、 本學院空間使用申請案之審查。

三、 本學院空間使用之協調與管理。

四、 其他有關本學院空間分配、運用及提案之審議。

第五條 本委員會由召集人視情況需要召開會議，開會時得請校內相關人員列席。

第六條 本委員會開會時，應有過半數之委員出席始得開會，並經出席委員過半數以上同意

始得決議。

第七條 為分配及管理本學院於國際學術研究大樓及醫學研究大樓之實驗室空間，其施行細

則另訂之。

第八條 本要點經本學院院務會議通過，陳請院長核定後，自公布日起實施，修正時亦同。